АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОБОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23 октября 2023 г. № 845
с. Красноборск

Об отмене режима повышенной готовности

на территории муниципального образования

«Красноборский муниципальный район»
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 года № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», в связи с ликвидацией аварий, связанных с многочисленными отключениями электроснабжения  населенных пунктов на территории района, и установлением благоприятных погодных условий администрация муниципального образования «Красноборский муниципальный район»               п о с т а н о в л я е т:
1. Отменить с 08.00 час. 23 октября 2023 года на территории муниципального образования «Красноборский муниципальный район» режим повышенной готовности, введенный постановлением администрации муниципального образования «Красноборский муниципальный район» от 19 октября 2023 года № 833 «О введении режима повышенной готовности на территории муниципального образования «Красноборский муниципальный район».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на руководителя отдела по ГО, ЧС и экологической безопасности администрации муниципального образования «Красноборский муниципальный район» Преминина А.Н.
3.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации МО «Красноборский муниципальный район».

Глава  муниципального образования                                                 Е.А. Вяткин